Определение о продлении срока рассмотрения дела № 05-390/2015 в отношении
ПАО «Казанский вертолетный завод»

Исх.№ ПК-05/9727 от 14.07.2016

Комиссия Татарстанского УФАС России по рассмотрению дела о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

председатель Комиссии:       <…>

члены Комиссии:                   <…>

рассмотрев дело № 05-390/2015 по признакам нарушения ПАО «Казанский
вертолетный завод» (420085, Республика Татарстан, г. Казань, ул. Тэцевская,
д. 14) пункта 10 части 1 статьи 10 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О
защите конкуренции», выразившегося в нарушении установленного нормативными
правовыми актами порядка ценообразования на рынке услуг по передаче
электрической энергии, установила:

В целях объективного рассмотрения дела необходимо запросить позицию
центрального аппарата Федеральной антимонопольной службы по вопросам,
относящимся к существу рассматриваемого дела.

В связи с необходимостью получения дополнительных доказательств в
соответствии с частями 1, 5 статьи 47 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ
«О защите конкуренции» Комиссия определила:

1. Отложить рассмотрение дела № 05-390/2015.

2. Назначить рассмотрение дела № 05-390/2015 на 26 июля 2016 года в 13 часов 30
минут по адресу: г. Казань, ул. Московская, д. 55 (2 этаж), зал заседаний.

Явка ответчика по делу или его законного представителя, а также лиц,
участвующих в деле (с доверенностью на участие в рассмотрении настоящего
дела), обязательна.

Председатель Комиссии                          <…>

Члены Комиссии                                      <…>